
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: Funz. AREA III F4 sig,ra A. DIPINTO- prof. G. DIMICHINO (prog. naz.)  - tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Il dirigente: dott.ssa Giuseppina Lotito      Bari, data in protocollo 

Assegnazione delle sedi ai candidati inclusi nelle GPS di II fascia – VERBALE II Grado 

SCORRIMENTO GRADUATORIE CLASSI DI CONCORSO 

A050 - AA24 – AB24 ERRATA / CORRIGE 
 

 IL  DIRIGENTE  

VISTA la Legge n. 296 del 27/12/2006 che ha trasformato le graduatorie permanenti in graduatorie ad 

esaurimento;  

VISTO il D.M. n.374 del 24.04.2019 di aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del personale 

docente ed educativo per il triennio scolastico 2019/2022;  

VISTA l’O.M. n. 60 del 10 Luglio 2021, avente per oggetto “Procedure di istituzione delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all’art 4, commi 6-bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999 n. 124 e di 

conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”  

VISTA la C.M. prot. 26841 del 05/09/2021, recante istruzioni operative in materia di supplenze al 

personale docente, educativo ed ATA;  

VISTO l’avviso di convocazione, pubblicato dall’UST di Bari con nota prot. AOOUSPBA n. 26465 del 

22/10/2020 relativo alla procedura di conferimento delle supplenze, per l’a.s. 2020/21, per il personale 

docente della scuola di II Grado – Posto normale – inserito nelle GPS della provincia di Bari e BAT 

VISTE le preferenze espresse dai candidati inseriti nelle GPS della provincia di Bari e BAT per il 

personale docente della scuola di II Grado;  

VISTA la normativa che regola i diritti di precedenza, richiamata dal CCNL Scuola con riferimento alla 

Legge 104/92 e alla L. 68/99;  

VISTA La legge 68/99 in materia di inserimento lavorativo per le categorie protette  

VISTA la necessità di rettificare il verbale Nota AOOUSPBA n. 27090 del 26/10/2020 

limitatamente ai nominativi e alle classi di concorso specificate; 

DISPONE 

Il conferimento della proposta di incarico a tempo determinato per l’a.s. 2020/21 con assegnazione della 

sede ai candidati di seguito indicati, inclusi nella GPS per il personale docente della scuola di II Grado per 

la provincia di Bari e BAT - posto normale:  

Cognome e Nome C.d.C. 
Pos. 

Grad. 
Punti Disponibilità Tipo Scadenza 

DE FRANCESCO RAFFAELLA A050 119 91,00 ASSENTE 0 0-gen 

SORRENTINO SANDRO A050 120 91,00 ASSENTE 0 0-gen 

SICILIANO MARIA ROSARIA A050 121 91,00 ASSENTE 0 0-gen 

SBLANO SABINA A050 122 90,50 ASSENTE 0 0-gen 

CICCOLELLA VALENTINA CRISTINA A050 123 90,00 BAIS00200G COI 31-ago 

http://www.uspbari.it/usp/wp-content/uploads/2020/10/D2-26-10-20.pdf


 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: Funz. AREA III F4 sig,ra A. DIPINTO- prof. G. DIMICHINO (prog. naz.)  - tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

SCHIRALDI GRAZIA A050 124 89,50 ASSENTE 0 0-gen 

DI TERLIZZI ARCANGELA A050 125 88,50 ASSENTE 0 0-gen 

DIVICCARO ANNAMARIA A050 126 88,50 ASSENTE 0 0-gen 

BLONDA MARIA A050 127 88,50 ASSENTE 0 0-gen 

ACQUAVIVA PATRIZIA A050 128 88,00 ASSENTE 0 0-gen 

TRITTO PATRIZIA A050 129 88,00 ASSENTE 0 0-gen 

LISO ANTONELLA A050 130 88,00 ASSENTE 0 0-gen 

RANIERI MARIANNA A050 131 88,00 ASSENTE 0 0-gen 

DI PIETRO GIULIA A050 132 87,50 ASSENTE 0 0-gen 

RAGUSO MARIAPIA A050 133 87,50 ASSENTE 0 0-gen 

CAPPARELLI ELENA A050 134 87,50 ASSENTE 0 0-gen 

BRUNO GIUSEPPINA A050 135 87,50 ASSENTE 0 0-gen 

CASCARANO MARIA ANGELA A050 136 87,00 ASSENTE 0 0-gen 

TURTURRO ANTONIETTA CELESTE A050 137 87,00 ASSENTE 0 0-gen 

MENTINO DONATELLA A050 138 86,50 ASSENTE 0 0-gen 

DE ROSA ROSSELLA A050 139 86,50 ASSENTE 0 0-gen 

CATACCHIO CLAUDIA RITA A050 140 86,50 ASSENTE 0 0-gen 

BRANDINI STEFANIA A050 141 86,50 ASSENTE 0 0-gen 

ZOCCO LORIANNA A050 142 86,50 ASSENTE 0 0-gen 

FRISARIO EMANUELA A050 143 86,00 ASSENTE 0 0-gen 

CARBONE CLAUDIA A050 144 86,00 ASSENTE 0 0-gen 

MUSCHITIELLO ANNALISA A050 145 85,50 ASSENTE 0 0-gen 

ABRUZZESE DOMENICO A050 146 85,50 ASSENTE 0 0-gen 

SORRESSO ASSUNTA A050 147 85,50 ASSENTE 0 0-gen 

LO GIUDICE CLAUDIO A050 148 85,50 ASSENTE 0 0-gen 

CARLUCCI MARIA CARMELA A050 149 85,00 ASSENTE 0 0-gen 

ORANGER ANNARITA 
A050 150 85,00 

BAIS068006 
(Nomina 
D'Ufficio) 

COI 30-giu 

CARIELLO MARICA A050 151 85,00 ASSENTE 0 0-gen 

DELLE FOGLIE COSTANZA ILARIA A050 152 85,00 ASSENTE 0 0-gen 

DISABATO IVANO A050 153 84,50 ASSENTE 0 0-gen 

LICCIULLI CECILIA A050 154 84,50 ASSENTE 0 0-gen 

LONGO GIOVANNA A050 155 84,00 ASSENTE 0 0-gen 

NOTARISTEFANO ANTONELLA A050 156 84,00 ASSENTE 0 0-gen 

MATERA DANIELA A050 157 83,50 ASSENTE 0 0-gen 

BEVILACQUA EUGENIA A050 158 83,50 ASSENTE 0 0-gen 

CENTOMANI ISABELLA A050 159 83,50 ASSENTE 0 0-gen 

ANACLERIO BARBARA A050 160 83,50 ASSENTE 0 0-gen 



 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: Funz. AREA III F4 sig,ra A. DIPINTO- prof. G. DIMICHINO (prog. naz.)  - tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

MARZANO FLAVIANA A050 161 83,50 ASSENTE 0 0-gen 

RASCIO FEDERICA A050 162 83,00 ASSENTE 0 0-gen 

BLASI ANTONELLA A050 163 83,00 ASSENTE 0 0-gen 

COLUCCI ANTONELLA A050 164 83,00 ASSENTE 0 0-gen 

DAMASCELLI ANNA A050 165 83,00 ASSENTE 0 0-gen 

PANZARINO ONOFRIO A050 166 82,50 ASSENTE 0 0-gen 

BIUNNO TIZIANA A050 167 82,50 ASSENTE 0 0-gen 

BARDUCCO MONICA A050 168 82,00 ASSENTE 0 0-gen 

LATTANZI ANNA A050 169 82,00 ASSENTE 0 0-gen 

VALLETTI ALESSIO A050 170 82,00 ASSENTE 0 0-gen 

LUBISCO GIORGIA A050 171 82,00 ASSENTE 0 0-gen 

GATTULLO CONCETTA ELIANA A050 172 81,50 ASSENTE 0 0-gen 

MILANO SERENA A050 173 81,00 ASSENTE 0 0-gen 

MINERVINI CRESCENZIO FRANCESCO A050 174 81,00 ASSENTE 0 0-gen 

DIELLA GIUSY A050 175 81,00 ASSENTE 0 0-gen 

LAZZIZERA CORRADO A050 176 81,00 ASSENTE 0 0-gen 

BARONE GRAZIA A050 177 81,00 ASSENTE 0 0-gen 

CIRASIELLO ROCCO A050 178 80,50 ASSENTE 0 0-gen 

LASALVIA PIERPAOLO A050 179 80,50 ASSENTE 0 0-gen 

PELLEGRINI GIUSTINA A050 180 80,50 ASSENTE 0 0-gen 

LOZITO MARIA LUISA A050 181 80,50 ASSENTE 0 0-gen 

TAMMA ROBERTO A050 182 80,00 ASSENTE 0 0-gen 

CIMMARUSTI MARIA TERESA A050 183 80,00 ASSENTE 0 0-gen 

D'ASCANIO VITO A050 184 80,00 ASSENTE 0 0-gen 

DI RIENZO VALENTINA A050 185 80,00 ASSENTE 0 0-gen 

SCIANCALEPORE ANNA GIOVANNA A050 186 79,00 ASSENTE 0 0-gen 

MONOPOLI MARIANTONIA A050 187 79,00 BAPS030005 COI 31-ago 

VERNA MARIANNA A050 188 79,00 ASSENTE 0 0-gen 

CICCO LUCIANA A050 189 79,00 ASSENTE 0 0-gen 

BELGIOVINE GIULIANA A050 190 79,00 ASSENTE 0 0-gen 

DEVETERIS MARIA  MADDALENA A050 191 78,50 ASSENTE 0 0-gen 

PATERNOSTER MARIA STEFANIA A050 192 78,00 ASSENTE 0 0-gen 

DIVELLA CHIARA A050 193 78,00 ASSENTE 0 0-gen 

GIAMPETRUZZI ANNALISA A050 194 78,00 ASSENTE 0 0-gen 

BUONSANTE ROSSELLA A050 195 77,50 ASSENTE 0 0-gen 

BRANÀ MARIA TERESA A050 196 77,50 TROVA ADSS 0 0-gen 

DE PASQUALE ILARIA A050 197 77,50 ASSENTE 0 0-gen 

GIGANTE MARGHERITA A050 198 77,50 ASSENTE 0 0-gen 

PATELLA CHIARA A050 199 77,00 ASSENTE 0 0-gen 



 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: Funz. AREA III F4 sig,ra A. DIPINTO- prof. G. DIMICHINO (prog. naz.)  - tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

LORUSSO ANGELA A050 200 77,00 ASSENTE 0 0-gen 

DENORA CECILIA A050 201 77,00 ASSENTE 0 0-gen 

CONSOLE LARA A050 202 77,00 ASSENTE 0 0-gen 

ANTELMI ILARIA A050 203 77,00 ASSENTE 0 0-gen 

LIVRIERI ELISABETTA A050 204 76,50 ASSENTE 0 0-gen 

CLIMA ROSANNA A050 205 76,00 ASSENTE 0 0-gen 

PETRONE MARIADEA A050 206 76,00 ASSENTE 0 0-gen 

FASCIANO CRISTINA A050 207 76,00 ASSENTE 0 0-gen 

SALTARELLA MADDALENA A050 208 75,50 ASSENTE 0 0-gen 

MINUTILLO SERENA ANNA A050 209 75,50 ASSENTE 0 0-gen 

BONOMO MICHELA 
A050 210 75,50 

BAIS068006 
(Nomina 
D'Ufficio) 

COI 30-giu 

ZITO DANIELA A050 211 75,50 ASSENTE 0 0-gen 

LOVICARIO CESAREA A050 212 75,50 ASSENTE 0 0-gen 

MAQOUD FATIMA A050 213 75,00 ASSENTE 0 0-gen 

CALDERARO MIRANGELA A050 214 75,00 ASSENTE 0 0-gen 

DE PAOLA ANGELA A050 215 75,00 ASSENTE 0 0-gen 

BIANCO CATERINA A050 216 75,00 BATH040009 8 Ore 30-giu 

FERRETTA ANNA A050 217 75,00 ASSENTE 0 0-gen 

DE PINTO GABRIELLA A050 218 75,00 ASSENTE 0 0-gen 

PATI MARIA LAURA A050 219 75,00 ASSENTE 0 0-gen 

GAUDIANO LORENZO A050 220 75,00 ASSENTE 0 0-gen 

SAVINO COSTANTINA A050 221 74,50 ASSENTE 0 0-gen 

ORANGER ANGELA A050 222 74,00 ASSENTE 0 0-gen 

D'ALESSANDRO CATERINA A050 223 74,00 ASSENTE 0 0-gen 

CASIELLO MICHELE A050 224 74,00 ASSENTE 0 0-gen 

POLINI FLAVIA A050 225 73,50 ASSENTE 0 0-gen 

COCCARO NICOLETTA A050 226 73,50 ASSENTE 0 0-gen 

LASELVA ONOFRIO A050 227 73,50 ASSENTE 0 0-gen 

LAVECCHIA ANNA A050 228 73,00 ASSENTE 0 0-gen 

NICASSIO LUIGI A050 229 73,00 ASSENTE 0 0-gen 

FERRANTE MARIA PIA A050 230 73,00 ASSENTE 0 0-gen 

CLAUSER SARA A050 231 73,00 ASSENTE 0 0-gen 

VANGI MARINA A050 232 72,50 ASSENTE 0 0-gen 

ADDARIO PATRIZIA A050 233 72,50 ASSENTE 0 0-gen 

BOSSIS FABRIZIO A050 234 72,50 ASSENTE 0 0-gen 

GHAFIR EL IDRISSI IMANE 
A050 235 72,50 

9 BAIS026004 
+ 9 

BAIS033007 
COE 30-giu 



 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: Funz. AREA III F4 sig,ra A. DIPINTO- prof. G. DIMICHINO (prog. naz.)  - tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

(Nomina 
D'Ufficio) 

FUZIO PAOLO A050 236 72,50 ASSENTE 0 0-gen 

CICCONE FRANCESCO A050 237 72,00 ASSENTE 0 0-gen 

DIGESU' ANNA MARIA 

A050 238 71,50 

14 
BATD02000A 

+ 4 
BATL070007 

COE 30-giu 

FERRARO SALVATORA FRANCESCA A050 239 71,50 ASSENTE 0 0-gen 

GHIONNA VERONICA A050 240 71,50 ASSENTE 0 0-gen 

DE VENERE CELESTINA SERENA A050 241 71,00 ASSENTE 0 0-gen 

GIANNUZZI ANGELA A050 242 71,00 ASSENTE 0 0-gen 

RUGGIERO ANNA A050 243 71,00 ASSENTE 0 0-gen 

ZUPA ROSA A050 244 71,00 ASSENTE 0 0-gen 

BONELLI GIULIA A050 245 70,50 ASSENTE 0 0-gen 

GADALETA MARTA VELIA A050 246 70,50 ASSENTE 0 0-gen 

DE SANTIS STEFANIA A050 247 70,50 ASSENTE 0 0-gen 

TAVANO DANILO A050 248 70,50 ASSENTE 0 0-gen 

ROCCOTELLI ANGELA A050 249 70,50 ASSENTE 0 0-gen 

DE SARIO MARIA A050 250 70,00 ASSENTE 0 0-gen 

ZICARI MARIA ALESSANDRA A050 251 70,00 ASSENTE 0 0-gen 

BARDARO NICOLETTA A050 252 70,00 ASSENTE 0 0-gen 

GIGANTE ISABELLA A050 253 70,00 ASSENTE 0 0-gen 

PETRACCONE STEFANIA A050 254 70,00 ASSENTE 0 0-gen 

DI BITONTO LUIGI A050 255 69,50 ASSENTE 0 0-gen 

GALLO MARILITA A050 256 69,50 ASSENTE 0 0-gen 

VENTRELLA EMANUELA A050 257 69,50 ASSENTE 0 0-gen 

CHIETI ANNARITA A050 258 69,50 ASSENTE 0 0-gen 

PALMENTOLA FRANCESCA A050 259 69,50 ASSENTE 0 0-gen 

SPADONI ALICE A050 260 69,00 ASSENTE 0 0-gen 

RIZZO CLAUDIA A050 261 69,00 ASSENTE 0 0-gen 

BARBIERI CLAUDIA A050 262  69,00 ASSENTE 0 0-gen 

SCIARRETTA ROSSANA A050 263 69,00 ASSENTE 0 0-gen 

BARILE SIMONA NICOLE A050 264 69,00 ASSENTE 0 0-gen 

FIUME FRANCESCA A050 265 69,00 ASSENTE 0 0-gen 

PAPARELLA LUIGI A050 266 69,00 ASSENTE 0 0-gen 

GIANCIPPOLI ELENA A050 267 68,00 ASSENTE 0 0-gen 

AMEROTTI ISABELLA A050 268 68,00 ASSENTE 0 0-gen 

NIGRO MONICA A050 269 68,00 ASSENTE 0 0-gen 

MASTANDREA CINZIA A050 270 67,50 ASSENTE 0 0-gen 



 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: Funz. AREA III F4 sig,ra A. DIPINTO- prof. G. DIMICHINO (prog. naz.)  - tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

MARMO SAVINO A050 271 67,50 ASSENTE 0 0-gen 

ZILLI ALESSANDRA ANTONELLA A050 272 67,50 ASSENTE 0 0-gen 

MIRGALDI ROSANNA A050 273 67,00 ASSENTE 0 0-gen 

PARTIPILO GIULIA A050 274 67,00 ASSENTE 0 0-gen 

MARRA ANNAMARIA A050 275 67,00 ASSENTE 0 0-gen 

CATALDO ILARIA A050 276 67,00 ASSENTE 0 0-gen 

CAVALCANTI ELISABETTA A050 277 67,00 ASSENTE 0 0-gen 

GIANNELLA IMMACOLATA A050 278 67,00 ASSENTE 0 0-gen 

BISCEGLIE FRANCESCA A050 279 66,50 ASSENTE 0 0-gen 

VINCENTI ALESSANDRA A050 280 66,50 ASSENTE 0 0-gen 

NUZZIELLO NICOLETTA A050 281 66,50 ASSENTE 0 0-gen 

LISTA ANTONIA A050 282 66,00 TROVA A031 0 0-gen 

AQUILINO FRANCESCA A050 283 66,00 ASSENTE 0 0-gen 

DE MUSSO NICOLETTA MARIA A050 284 66,00 ASSENTE 0 0-gen 

LAMANUZZI AURELIA A050 285 65,50 ASSENTE 0 0-gen 

MAROLLA ALESSANDRA A050 286 65,50 ASSENTE 0 0-gen 

DELCARMINE MARIANGELA A050 287 65,00 ASSENTE 0 0-gen 

CAMPANALE LUCIA A050 288 65,00 ASSENTE 0 0-gen 

MASIELLO ANGELA MILENA A050 289 65,00 ASSENTE 0 0-gen 

DE MEO AGATA A050 290 65,00 NON TROVA 0 0-gen 

CONTARTESE ANTONELLA A050 291 64,50 ASSENTE 0 0-gen 

ANCONA PATRIZIA A050 292 64,50 ASSENTE 0 0-gen 

ROTONDI PASQUA A050 293 64,50 ASSENTE 0 0-gen 

CAROFIGLIO GABRIELE A050 294 64,50 ASSENTE 0 0-gen 

DIMONTE SALVATORE A050 295 64,00 ASSENTE 0 0-gen 

ROSSI MIRKO A050 296 64,00 BAIS03700E 7 Ore 30-giu 

MINECCIA GIUSEPPE A050 297 64,00 ASSENTE 0 0-gen 

PISANO LUCA A050 298 64,00 ASSENTE 0 0-gen 

CILUMBRIELLO ANTONIETTA A050 299 63,50 ASSENTE 0 0-gen 

RAGONE SANTE A050 300 63,00 ASSENTE 0 0-gen 

MUSAICO DANIELA A050 302 63,00 ASSENTE 0 0-gen 

QUIVELLI ORNELLA A050 303 63,00 BAIS04300T COI 31-ago 

SPERA IOLANDA A050 304 63,00 ASSENTE 0 0-gen 

RICCIO ANTONIO MICHELE A050 305 63,00 ASSENTE 0 0-gen 

IACOBELLIS ROSABIANCA A050 306 62,50 ASSENTE 0 0-gen 

GALIANO MARIA A050 307 62,50 ASSENTE 0 0-gen 

TANZI LUCIANA A050 308 62,00 ASSENTE 0 0-gen 

SABATELLI MIRIANA A050 309 62,00 ASSENTE 0 0-gen 

ROLLI DANILA A050 310 62,00 ASSENTE 0 0-gen 



 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: Funz. AREA III F4 sig,ra A. DIPINTO- prof. G. DIMICHINO (prog. naz.)  - tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

DESANTIS VANESSA A050 311 62,00 ASSENTE 0 0-gen 

PACIULLO MARIA A050 312 62,00 ASSENTE 0 0-gen 

GIOVE STEFANIA LUCIA A050 313 61,50 ASSENTE 0 0-gen 

PERRONE ANTONELLA A050 314 61,50 ASSENTE 0 0-gen 

LOCONTE DARIA-CARMELA A050 315 61,00 ASSENTE 0 0-gen 

DE CEGLIE CRISTINA A050 316 61,00 ASSENTE 0 0-gen 

LOVERO DOMENICA A050 317 60,50 ASSENTE 0 0-gen 

DI MOLFETTA LEA A050 318 60,00 ASSENTE 0 0-gen 

ROMEO ANNALISA A050 319 60,00 ASSENTE 0 0-gen 

RAGONE ROSA A050 320 60,00 ASSENTE 0 0-gen 

POUSIS CHRYSOVALENTINOS A050 321 60,00 ASSENTE 0 0-gen 

MOTTOLA ANNA A050 322 60,00 ASSENTE 0 0-gen 

PICCOLO MARIA A050 323 60,00 ASSENTE 0 0-gen 

LINGUITI GIOVANNA A050 324 59,50 ASSENTE 0 0-gen 

VERNOLA GIOVANNA A050 325 59,50 ASSENTE 0 0-gen 

QUERCIA CARLA A050 326 59,50 ASSENTE 0 0-gen 

MALDERA MARIALUIGIA A050 327 59,50 TROVA A028 0 0-gen 

GRECO ELVIRA A050 328 59,50 ASSENTE 0 0-gen 

CICALA LEONARDO A050 329 59,50 ASSENTE 0 0-gen 

VICENTI CHIARA A050 330 59,50 ASSENTE 0 0-gen 

COX SHARON NATASHA A050 331 59,00 ASSENTE 0 0-gen 

GARZONE VITA A050 332 59,00 BAPS39000B 8 Ore 30-giu 

TATARANNI TIZIANA A050 333 59,00 BAIS00200G COI 30-giu 

PORRO STEFANIA A050 334 59,00 ASSENTE 0 0-gen 

COZZOLI ANNA A050 335 59,00 ASSENTE 0 0-gen 

ROSITO STEFANIA A050 336 59,00 ASSENTE 0 0-gen 

BORZONE ROBERTA A050 337 59,00 ASSENTE 0 0-gen 

GAUDIANO COSIMO A050 338 59,00 TROVA A031 0 0-gen 

AQUILA MARIANGELA A050 339 59,00 ASSENTE 0 0-gen 

FIORINO ANTONIA 
A050 340 58,50 

12 
BAIS04400N + 
8 BAIS04300T 

COE 30-giu 

FAVUZZI VINCENZA A050 341 58,50 ASSENTE 0 0-gen 

ARIEMMA FEDERICA A050 342 58,50 ASSENTE 0 0-gen 

ZICCA STEFANIA A050 343 58,00 ASSENTE 0 0-gen 

D'ATTOMA GIUSY A050 344 58,00 ASSENTE 0 0-gen 

DI GIACOMO LUCIA A050 345 58,00 ASSENTE 0 0-gen 

MAZZEO ROSA A050 346 58,00 ASSENTE 0 0-gen 

SANARICA FRANCESCA A050 347 58,00 TROVA A028 0 0-gen 



 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: Funz. AREA III F4 sig,ra A. DIPINTO- prof. G. DIMICHINO (prog. naz.)  - tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

MASTROROCCO ANTONELLA A050 348 58,00 BAPS080006 COI 30-giu 

INCALZA MARIA ANGELA A050 349 58,00 NON TROVA 0 0-gen 

DANIELE GIULIA A050 350 57,50 ASSENTE 0 0-gen 

CIACCIA LOREDANA A050 351 57,50 ASSENTE 0 0-gen 

BORTOLOTTI SARA A050 352 57,50 BATF26000R 10 Ore 30-giu 

PACCIANA GIOVANNI LUCA A050 353 57,50 ASSENTE 0 0-gen 

MASTRANGELO ANNA MARIA A050 354 57,50 ASSENTE 0 0-gen 

MUOLO ANDREA A050 355 57,50 ASSENTE 0 0-gen 

AMORUSO ANTONELLA A050 356 57,50 TROVA A028 0 0-gen 

MONGELLI TERESA A050 357 57,50 ASSENTE 0 0-gen 

CAPUTO GIANVITO A050 221 BIS 74,50 BAIS07900L COI 31-ago 

CARLUCCI MARIA CARMELA A050 315 BIS 61,00 NON TROVA 0 0-gen 

 

 

Cognome e Nome C.d.C. 
Pos. 

Grad. 
Punti Disponibilità Tipo Scadenza 

LOPORCARO MARIA AA24 33 Bis 91,00 
9 BATD21000D + 6 

BAPS01000X + 3 
BAIS06100B  

COE 30-giu 

REGANO TERESA AA24 58 76,00 ASSENTE   

FERRULLI MARIA AA24 59 75,50 ASSENTE 0 0-gen 

SERRONE GABRIELLA AA24 60 75,00 ASSENTE 0 0-gen 

CIFÙ ANTONELLA 
MARIA 

AA24 61 74,00 ASSENTE 0 0-gen 

CALDARULO CLAUDIA AA24 62 73,50 ASSENTE 0 0-gen 

LATTANZIO DANIELE AA24 63 73,00 ASSENTE 0 0-gen 

DICECCA FRANCESCA AA24 64 73,00 NON TROVA   

UNGOLO 
MARIAROSARIA ANNA 

AA24 65 72,00 ASSENTE 0 0-gen 

PATRUNO SERGIO AA24 66 72,00 ASSENTE 0 0-gen 

PALMITESSA 
FRANCESCA 

AA24 67 72,00 ASSENTE 0 0-gen 

CAPURSO GEMMA AA24 68 72,00 ASSENTE 0 0-gen 

CICCHELLI MARIA 
LUIGIA 

AA24 69 71,00 ASSENTE 0 0-gen 

BUSCICCHIO VITTORIA AA24 70 70,50 ASSENTE 0 0-gen 

DEL VESCOVO 
GIOVANNA 

AA24 71 69,50 ASSENTE 0 0-gen 

MALKIEWICZ AA24 72 69,00 ASSENTE 0 0-gen 



 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: Funz. AREA III F4 sig,ra A. DIPINTO- prof. G. DIMICHINO (prog. naz.)  - tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

KATARZYNA NADZIEJA 

CIMAGLIA LAURA AA24 73 68,00 ASSENTE 0 0-gen 

MAGLIO GIOVANNA AA24 74 67,00 TROVA ADSS    

LOMBARDI FRANCESCA AA24 75 67,00 ASSENTE 0 0-gen 

DANIELE DONATELLA AA24 76 66,50 ASSENTE 0 0-gen 

DE FABRIZIO 
LOREDANA 

AA24 77 66,00 BAPS07000G COI 31-ago 

GHIZZOTA ANNA 
MARIA 

AA24 78 65,50 ASSENTE 0 0-gen 

MARTOSCIA ANGELA AA24 79 65,50 ASSENTE 0 0-gen 

CASTELLANO PAOLA AA24 80 65,50 ASSENTE 0 0-gen 

TRAVERSA VALERIA AA24 81 64,50 BAIS046009 9 Ore 30-giu 

LOPEZ CARMELA AA24 82 64,00 ASSENTE 0 0-gen 

GERMINARIO DANIELA AA24 83 64,00 ASSENTE 0 0-gen 

LEONE ROSSELLA AA24 84 63,00 ASSENTE 0 0-gen 

TRIGGIANI FRANCESCO 
GIOVANNI 

AA24 85 63,00 ASSENTE 0 0-gen 

LISO ANNALISA AA24 86 62,00 ASSENTE 0 0-gen 

ILLUZZI MARIA AA24 87 62,00 ASSENTE 0 0-gen 

CAMPA STELLA AA24 88 61,50 ASSENTE 0 0-gen 

ZOPPI ROSSANA AA24 89 61,00 ASSENTE 0 0-gen 

MAVELLI PIA AA24 90 60,50 ASSENTE 0 0-gen 

DE GIORGI PAOLA AA24 91 60,00 ASSENTE 0 0-gen 

DAMONE MARIA 
ANTONIA 

AA24 92 60,00 ASSENTE 0 0-gen 

SFORZA PIA OLGA AA24 93 60,00 NON TROVA 0 0-gen 

MERCURIO 
GIUSEPPINA 

AA24 94 59,00 ASSENTE 0 0-gen 

RESCINA TERESA AA24 95 59,00 ASSENTE 0 0-gen 

CARONE ANNAMARIA AA24 96 59,00 ASSENTE 0 0-gen 

RANIERI MARIA AA24 97 59,00 ASSENTE 0 0-gen 

DILEO VITA AA24 99 58,00 ASSENTE 0 0-gen 

ABBATICCHIO 
GAETANA 

AA24 100 58,00 ASSENTE 0 0-gen 

ROTONDO ROSALIA AA24 101 57,00 ASSENTE 0 0-gen 

LUCAFO' GIOVANNA AA24 102 56,00 NON TROVA 0 0-gen 

NUZZI CHIARA AA24 102 BIS 56,00 NON TROVA 0 0-gen 

CAPACCHIONE 
ADRIANA 

AA24 103 55,00 BAIS04300T 9 Ore 30-giu 

MOSCATELLI OLIMPIA AA24 Da Punti 54,50 A Punti 41,00 Disponibilità Esaurita 

 



 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: Funz. AREA III F4 sig,ra A. DIPINTO- prof. G. DIMICHINO (prog. naz.)  - tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Cognome e Nome C.d.C. 
Pos. 

Grad. 
Punti Disponibilità Tipo Scadenza 

LOIUDICE NICOLETTA AB24 109 84,50 NON TROVA 0 0-gen 

DE RUVO ANNALISA AB24 110 84,00 ASSENTE 0 0-gen 

VACCARO MARIA AB24 111 84,00 ASSENTE 0 0-gen 

MOLA VIVIANA AB24 112 84,00 ASSENTE 0 0-gen 

TRIGGIANI FRANCESCO 
GIOVANNI 

AB24 113 84,00 ASSENTE 0 0-gen 

VOLPE GIUSEPPE AB24 114 84,00 ASSENTE 0 0-gen 

CORRADO MARIA 
CELESTE 

AB24 115 83,50 
15 BAPS080006 + 3 

BAPC04000L 
COE 31-ago 

PONTE ADRIANA AB24 116 83,50 ASSENTE 0 0-gen 

MILILLO DANILA AB24 117 83,50 BAIS071002 12 Ore 30-giu 

BUCCI ROSSANA AB24 118 82,50 ASSENTE 0 0-gen 

VERDESCA LAURA 
ILARIA 

AB24 119 82,00 ASSENTE 0 0-gen 

CASSESE CINZIA AB24 120 82,00 ASSENTE 0 0-gen 

POLLICE AGATA AB24 121 82,00 ASSENTE 0 0-gen 

ZOPPI ROSSANA AB24 122 82,00 ASSENTE 0 0-gen 

TAGLIENTE ROSSANA AB24 123 82,00 ASSENTE 0 0-gen 

GHIZZOTA ANNA 
MARIA 

AB24 124 81,50 ASSENTE 0 0-gen 

LOMBARDO ANTONIA AB24 125 81,00 ASSENTE 0 0-gen 

MAGNO ANTONELLA AB24 126 80,50 ASSENTE 0 0-gen 

GENCHI VALERIA AB24 127 80,00 ASSENTE 0 0-gen 

RUGGIERO ANNA 
PAOLA 

AB24 128 80,00 ASSENTE 0 0-gen 

PAOLILLO PAOLA AB24 129 80,00 ASSENTE 0 0-gen 

LORUSSO ANTONIA 
CHIARA RITA 

AB24 130 79,00 ASSENTE 0 0-gen 

NONNA ANNA LISA AB24 131 79,00 NON TROVA 0 0-gen 

TARANTINO GIULIANA AB24 132 79,00 ASSENTE 0 0-gen 

GINEVRA ANNA AB24 133 79,00 ASSENTE 0 0-gen 

MARANGELLI LUCIA AB24 134 79,00 ASSENTE 0 0-gen 

VERCELLINI MARIANNA 
CONSIGLIA 

AB24 135 79,00 ASSENTE 0 0-gen 

PICHICHERO 
GABRIELLA ISA 

AB24 136 78,00 ASSENTE 0 0-gen 

SCIACOVELLI SARA AB24 137 78,00 ASSENTE 0 0-gen 

ACQUAVIVA GIUSI AB24 138 78,00 BAIS04300T COI 31-ago 



 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: Funz. AREA III F4 sig,ra A. DIPINTO- prof. G. DIMICHINO (prog. naz.)  - tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

BUFI SERAFINA AB24 139 77,50 ASSENTE 0 0-gen 

DI LUZIO ELISABETTA AB24 140 77,00 ASSENTE 0 0-gen 

CAMPOREALE 
VITTORIANA 

AB24 141 77,00 ASSENTE 0 0-gen 

PRIORE LORELLA 
FRANCESCA 

AB24 142 77,00 ASSENTE 0 0-gen 

TETRO ROSASERENA AB24 143 77,00 ASSENTE 0 0-gen 

CAPODIVENTO MARIA 
RAFFAELLA 

AB24 144 76,00 ASSENTE 0 0-gen 

DAMONE MARIA 
ANTONIA 

AB24 145 76,00 ASSENTE 0 0-gen 

MONTANARO MARIA 
ANTONIA 

AB24 146 76,00 ASSENTE 0 0-gen 

BURDO MARTA AB24 147 75,50 ASSENTE 0 0-gen 

LOPRETE VALERIA AB24 148 75,50 ASSENTE 0 0-gen 

LEONETTI 
ANGELAMARIA 

AB24 149 75,50 ASSENTE 0 0-gen 

UNGOLO 
MARIAROSARIA ANNA 

AB24 150 75,00 ASSENTE 0 0-gen 

GORGOGLIONE SABINA AB24 151 75,00 ASSENTE 0 0-gen 

DE FABRIZIO 
LOREDANA 

AB24 152 75,00 TROVA AA24 0 0-gen 

ALBANESE CINZIA AB24 153 75,00 ASSENTE 0 0-gen 

ABBADESSA ANGELA AB24 154 74,50 ASSENTE 0 0-gen 

COLANINNO LAURA AB24 155 74,50 ASSENTE 0 0-gen 

TAGLIALATELA 
ANTONIO 

AB24 156 74,50 ASSENTE 0 0-gen 

POSTIGLIONE SIMONA AB24 157 74,50 ASSENTE 0 0-gen 

SOLFRIZZI TIZIANA AB24 158 74,00 ASSENTE 0 0-gen 

RANA MARIA AB24 159 74,00 BATD09000L COI 31-ago 

CATAPANO VINCENZA AB24 160 74,00 ASSENTE 0 0-gen 

BIALLO VITTORIA AB24 161 74,00 ASSENTE 0 0-gen 

LOPANE GRAZIA AB24 162 73,50 ASSENTE 0 0-gen 

GIOMMETTI AGNESE AB24 163 73,50 ASSENTE 0 0-gen 

GASPARRO GIOVANNA AB24 164 73,50 ASSENTE 0 0-gen 

SCARANO STEFANIA AB24 165 73,00 ASSENTE 0 0-gen 

LEONE ROSSELLA AB24 166 73,00 ASSENTE 0 0-gen 

CICCHELLI MARIA 
LUIGIA 

AB24 167 73,00 TROVA AB25 0 0-gen 

RANIERI MARIA AB24 168 73,00 ASSENTE 0 0-gen 

SARDANO TIZIANA 
RITA 

AB24 169 71,00 ASSENTE 0 0-gen 



 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: Funz. AREA III F4 sig,ra A. DIPINTO- prof. G. DIMICHINO (prog. naz.)  - tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

SURIANO ANGELA 
MARIA 

AB24 170 71,00 ASSENTE 0 0-gen 

DICECCA FRANCESCA AB24 171 71,00 TROVA AA24 0 0-gen 

GIULIESE DOMENICA AB24 172 71,00 
15 BATD320001 + 4 

BATD32050A 
COE 30-giu 

DISPONIBILITA’ SOPRAVVENUTA ASSEGNATA A SEGUITO DI MANCATA DISPONIBILITA’ ORARIA PRESSO LA SEDE 
RICHIESTA 

BEVILACQUA 
DONATELLA 

AB24 173 70,50 ASSENTE 0 0-gen 

TURCHIANO GRAZIA AB24 174 70,50 ASSENTE 0 0-gen 

LAMANNA ELIANA AB24 175 70,00 ASSENTE 0 0-gen 

LOMBARDI ANNA AB24 176 70,00 ASSENTE 0 0-gen 

MANNARELLA 
ROBERTA 

AB24 177 70,00 NON TROVA 0 0-gen 

FABBIANO NICOL AB24 178 70,00 ASSENTE 0 0-gen 

FABIANO ANNA AB24 179 70,00 ASSENTE 0 0-gen 

PENTIMONE ANTONIA AB24 180 69,50 ASSENTE 0 0-gen 

GAROFALO 
GIUSEPPINA 

AB24 181 69,50 ASSENTE 0 0-gen 

BRACCIA VALENTINA AB24 182 69,50 ASSENTE 0 0-gen 

RICCI ANNARITA AB24 183 69,50 ASSENTE 0 0-gen 

GIGANTE DANIELA 
CARMELA 

AB24 184 69,00 ASSENTE 0 0-gen 

DESIANTE MARINA 
AB24 185 69,00 

10 BARH010503 + 9 
BAPS02000E 

COE 31-ago 

SERRONE GABRIELLA AB24 186 69,00 ASSENTE 0 0-gen 

TOTA SIMONA AB24 187 69,00 ASSENTE 0 0-gen 

CIFÙ ANTONELLA 
MARIA 

AB24 188 69,00 TROVA AB25   

LARENZA PASQUA AB24 189 69,00 ASSENTE 0 0-gen 

DE GIOSA CLAUDIA 
AB24 190 69,00 

8 BARH11050X + 9 
BAIS05900B + 2 

BARH010503 
COE 31-ago 

REGINA MARIELLA 
AB24 191 68,50 

12 BAIS01600D + 6 
BATD016504 

COE 30-giu 

PINI ROBERTA AB24 192 68,50 ASSENTE 0 0-gen 

CUOCCIO NOEMI 
AB24 193 68,00 

10 BAIS06700A + 8 
BATD22050D 

COE 30-giu 

DE PINTO ANNA AB24 194 68,00 ASSENTE 0 0-gen 

SBLANO ANNALISA AB24 195 68,00 ASSENTE 0 0-gen 

MAROTTA ALESSIA 
NICOLE 

AB24 196 68,00 ASSENTE 0 0-gen 



 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: Funz. AREA III F4 sig,ra A. DIPINTO- prof. G. DIMICHINO (prog. naz.)  - tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

LIETO IMMACOLATA AB24 197 67,50 ASSENTE 0 0-gen 

VINCI VALERIA AB24 198 67,50 ASSENTE 0 0-gen 

DE SCISCIOLO DARIA AB24 199 67,50 ASSENTE 0 0-gen 

CONTINISIO GIOVANNA AB24 200 67,50 BAIS013002 COI 30-giu 

MANCINI ROSA AB24 201 67,00 ASSENTE 0 0-gen 

MANCUSO CATERINA AB24 202 67,00 NON TROVA 0 0-gen 

CAPURSO GEMMA AB24 203 67,00 ASSENTE 0 0-gen 

MONTENEGRO 
ANNALISA 

AB24 204 66,50 ASSENTE 0 0-gen 

PEPE MARIANNA 
ELIZABETH 

AB24 205 66,50 ASSENTE 0 0-gen 

ZENONE ASSUNTA 
SILVIA 

AB24 206 66,00 ASSENTE 0 0-gen 

RUBINO ROSAMARIA AB24 207 66,00 ASSENTE 0 0-gen 

CHIONNA FRANCESCA AB24 208 66,00 BATD04000G 9 Ore 30-giu 

RICCIARDI RAMONA AB24 209 66,00 NON TROVA 0 0-gen 

MASCIO ANGELA AB24 210 66,00 ASSENTE 0 0-gen 

LAVECCHIA MARIA 
NICOLA 

AB24 211 65,50 
12 BAIS06700A + 6 

BATD037516 
COE 30-giu 

BUSCICCHIO VITTORIA AB24 212 65,50 ASSENTE 0 0-gen 

ROMANIELLO MARISA 
AB24 213 65,50 

12 BARI05000G + 10 
BARI050523 

COE 31-ago 

BARBA MARIA 
FRANCESCA 

AB24 214 65,50 ASSENTE 0 0-gen 

PORFIDO MARIA 
GRAZIA 

AB24 215 65,00 ASSENTE 0 0-gen 

GUARDAPASSI MARIA 
CARMELA 

AB24 216 65,00 ASSENTE 0 0-gen 

MARVULLI MARIA AB24 217 64,50 ASSENTE 0 0-gen 

ALESSANDRI 
EMANUELA 

AB24 217 BIS 64,50 
11 BAIS042002 + 8 

BAPM02000G 
COE 30-giu 

SOMMA LAURA AB24 218 64,00 ASSENTE 0 0-gen 

LOSITO VALERIO 
AB24 219 64,00 

10 BATD040501 + 7 
BAIS041006 +3 
BARH04000D 

COE 30-giu 

PICCAPANE NUNZIA 
ALESSANDRA 

AB24 220 63,50 NON TROVA 0 0-gen 

PISANI MARIA 
GABRIELLA 

AB24 221 63,00 ASSENTE 0 0-gen 

SCARCELLI FRANCESCA AB24 223 62,50 ASSENTE 0 0-gen 

COLANINNO LAURA 
AB24 223 BIS 62,50 

12 BAIS05600X + 6 
BATD05651G 

COE 30-giu 



 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: Funz. AREA III F4 sig,ra A. DIPINTO- prof. G. DIMICHINO (prog. naz.)  - tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

D'ATTOMA GRAZIA AB24 224 62,00 ASSENTE 0 0-gen 

LISO ANNALISA AB24 225 62,00 ASSENTE 0 0-gen 

MARVULLI MARIA 
CRISTINA 

AB24 226 62,00 ASSENTE 0 0-gen 

ILLUZZI MARIA AB24 227 62,00 ASSENTE 0 0-gen 

REDAVID ANGELA AB24 228 62,00 ASSENTE 0 0-gen 

VOLPE ANNA VANESSA AB24 229 62,00 ASSENTE 0 0-gen 

CAPPIELLO 
ANNAMARIA 

AB24 230 62,00 ASSENTE 0 0-gen 

MINAFRA ROSSANA AB24 231 61,50 ASSENTE 0 0-gen 

DE FILIPPIS LARA 
SANTINA 

AB24 232 61,00 NON TROVA 0 0-gen 

GREKU ILDA AB24 233 61,00 ASSENTE 0 0-gen 

DEVANNA ARCANGELO AB24 234 61,00 NON TROVA 0 0-gen 

COLANINNO STEFANIA 
ANNALISA 

AB24 235 60,50 ASSENTE 0 0-gen 

LATTANZIO DANIELE AB24 236 60,00 ASSENTE 0 0-gen 

BASILE ALESSANDRA AB24 237 60,00 ASSENTE 0 0-gen 

FOTIA GIUSEPPINA AB24 238 60,00 
11 BAPS39000B + 7 

BAIS004007 
(Nomina D'Ufficio) 

COE 31-ago 

DE LEONARDIS FABIO AB24 Da Punti 60,00 A Punti 47,00 Disponibilità Esaurita 

 

 

I docenti dovranno assumere servizio presso la sede indicata il primo giorno utile dal presente 

provvedimento. Oltre il predetto termine, in assenza di qualsiasi comunicazione da parte dell’interessato, si 

applicheranno le sanzioni previste dall’art. 14 comma 1 dell’OM 60/2020. La presa di servizio potrà essere 

differita nei casi contemplati dalla normativa vigente (es. maternità, malattia ecc).  

Si precisa che eventuali disponibilità sopraggiunte non daranno luogo al rifacimento delle operazioni.  

I Dirigenti Scolastici cureranno la comunicazione dell’avvenuta assunzione di servizio, che dovrà essere 

formalizzata allo scrivente Ufficio e alla competente RTS ed i conseguenti adempimenti riferiti alla 

definizione del contratto a tempo determinato. Si specifica che, per quanto non evidenziato dal presente 

Provvedimento, si rimanda alla normativa citata in premessa.  

Il presente Provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente UST di Bari (www.uspbari.it) con 

valore di notifica ad ogni effetto di legge. 
 

 

Firmato    Il Dirigente USR PUGLIA UFFICIO III
 Giuseppina Lotito 

  
                                           
                                                    


		2020-10-27T13:37:04+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2020-10-27T14:53:31+0100
	Bari
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0027287.27-10-2020




